
2020/06/09 15:58:45 / 19598173_ユアサ商事株式会社_決議通知

証券コード8074
2020年６月24日

株 主 各 位
東京都千代田区神田美土代町７番地

代表取締役社長 田 村 博 之

第141回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第141回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議

されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 1.　第141期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書

類の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容並びに会計監査人及び監査役

会の連結計算書類監査結果をそれぞれ報告いたしました。

2.　第141期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 取締役10名選任の件

　本件は、原案どおり承認可決され、取締役に田村博之、佐野木晴生、田中謙一、

髙知尾敏之、高橋宣善、中山直美、広瀬薫、佐古晴彦、前田新造及び戸谷圭子の10

氏が再選され、それぞれ就任いたしました。

　なお、前田新造及び戸谷圭子の両氏は社外取締役であります。

第２号議案 補欠監査役１名選任の件

　本件は、原案どおり承認可決され、補欠の社外監査役に増田正志氏が再選されま

した。

決議通知



2020/06/09 15:58:45 / 19598173_ユアサ商事株式会社_決議通知

単元未満株式をご所有の株主の皆さまへ

　当社は、単元未満株式の買増制度を導入しており、単元未満株式（100株未満の株式）をご所有の

株主さまは、当社に対し、その単元未満株式と合わせて単元株式（100株）となる数の株式の売渡し

を請求することができます（例えば、60株をご所有の株主さまは、当社に対し40株の売渡しを請求

することができます）。

　また、100株に満たない株式を当社で買取らせていただく単元未満株式の買取制度につきまして

も、これまでどおりご利用が可能です。

　特別口座に記録された単元未満株式の買増請求・買取請求の手続きをご希望される場合は、下記

の株主名簿管理人までお問い合わせください。また、証券会社を通じて証券保管振替機構（ほふり）

へお預けになっている単元未満株式の買増請求・買取請求につきましては、お取引の証券会社へお

問い合わせください。

　なお、当社では、単元未満株式の買増請求に係る手数料は、単元未満株式の買取請求に係る手数

料と同様無料となっておりますので、単元未満株式の買取制度と併せ買増制度のご利用をご検討く

ださいますようご案内申しあげます。

株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同連絡先 東京都府中市日鋼町１－１

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部

同送付先 〒137-8081　新東京郵便局私書箱29号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部

電話　0120-232-711(通話料無料)

決議通知




